Knipping, Reg. der Erzbischöfe von Köln 3, Nr. 77. – BFW 371.

Text und Inhalt des Notariatsinstruments sind frei erfunden.

Anno domini MCCXVI^a die X mensis february intrantis, indictione IIII^b, presentibus domino archiepiscopo Colon(iensi)^c, domino duce^d Bramante^d, domino^e marchione Montisferrati^f, comite Guidone de Tuscia^g et domino Salinguerra de Ferraria^h totius Romaniolae vicario testibus rogatis Bononie in palatioⁱ domini^j episcopi^j. Otto^k quartus Romanorum imperator^l investivit Girardum Gandulfini^m de castello Plumatio de officio notarie, ut amodo sit publicus notarius et ubique hoc officium exercendi licentiam habeat et liberamⁿ facultatem. Quare dictus Girardus^o corporaliter ad sancta dei evangelia iuravit, quod omnes contractus et instrumenta tam^p publica quam^q privata quos et que fuerit rogatus, scribet^r, ut a mandantibus audiet atque intelliget^s, nil addens nec^t minuens eis sine licentia et voluntate facientium ea^u scribi, et quod omnia scribet in membranis et non in cartis bonbicinis nec papiriis^v vel membranis rasis aut

^a MCCXIII B´B´´´´

^b II B´

^c Colonie B´´B´´´B´´´´

^{d-d} wohl so oder Bramanee B´´´´, Dulcebla B´, duce Braugnante B´´, duce Brauante B´´´´

^e fehlt B´

^f de Missum B´

^g Tusia B´

^h Feraria B´

ⁱ pallacio B´

^{j-j} communis Bononie B´´´´

^k Octo B´

^l folgt et senper (!) augustus B´

^m Candolfini B´

ⁿ folgt potestatem et B´

^o Guido B´

^p fehlt B´´B´´´´

^q tam B´´´´

^r scriberet B´´

^s intelligiet B´

^t neque B´

^u ea mit Kürzungsstrich über a B´

^v rapinis B´

alias qualitercumque vitiosis et quod nec^w attestaciones nec^x sententias alicui demonstrabit nec revelabit^y, nisi prius fuerint publicate^z non pandendo alicui vel aliquibus credentiam sibi a quocumque commissam vel impositam, que ad hoc officium pertineat vel pertinere intendat. Et omnia singula, que tam scribendo quam legendo recte nec non et fideliter bona fide sine aliqua fraude vel dolo faciet ac exercebit, que ad artis^{aa} huius^{aa} officium noverit pertinere, pro cuius muneris collatione fecit se fidelem ipsius domini imperatoris. Ego Ran(ierius)^{bb} imperialis aule notarius his omnibus interfui et eiusdem^{cc} imperatoris mandato, ut supra legitur, subscripsi.

^w neque *B''B''''*

^x neque *B''B''''*

^y revellabit *B'*

^z publicata *B''B''''B''''*

^{aa-aa} huius artis *B'*

^{bb} Rainerius *B''B''''*, Ra. *B''''*

^{cc} *davor de B''B''''*.

Otto investiert seinen Getreuen Salvaticus von Perugia mit der Würde eines öffentlichen Notars, nachdem ihm dieser den Treueid geleistet hat.